
A Pompey-Liverdun-Saizerais
Frouard Saule Gaillard 11:52 14:05 17:56
Pompey 10 Septembre 06:04 06:37 07:05 07:33 08:03 08:35 09:10 09:44 10:33 11:05 12:02 12:32 13:20 14:15 14:47 15:25 15:57 16:34 17:03 17:39 18:06 18:59 19:17
Liverdun Herbes aux vignes 06:10 06:43 07:11 07:39 08:09 08:41 09:16 09:50 10:39 11:11 12:08 12:38 13:26 14:21 14:53 15:31 16:03 16:40 17:09 17:45 18:16 19:05 19:23

CES Grandville 07:44 08:46 12:13 15:36 16:45 17:50
Gare de Liverdun 06:18 06:51 07:19 07:50 08:17 08:52 09:24 09:58 10:47 11:19 12:19 12:46 13:34 14:29 15:01 15:42 16:11 16:51 17:17 17:56 18:24 19:13 19:31
Neyette 06:25 07:26 07:57 08:24 08:59 09:31 10:05 10:54 11:26 12:26 13:03 13:41 14:36 15:08 15:49 16:18 16:58 17:27 18:03 18:31 19:20 19:38

Saizerais Les Vignes 06:32 08:04 08:31 12:33 13:10 13:48 15:15 15:56 16:25 17:05 17:34 18:10 18:38 19:27 19:45

D Pompey-Marbache-Saizerais
Pompey 10 Septembre 06:39 07:53 12:05 17:02 17:50

Gare de Pompey 06:41 07:55 12:07 17:04 17:52
Fonds de Lavaux 06:44 07:58 12:10 17:07 17:55

Marbache Gare de Marbache 06:51 08:05 12:17 17:14 18:02
Saizerais Lilas 07:01 08:15 12:27 17:24 18:12

E Pompey-Custines-Malleloy-Faulx-Montenoy
Frouard Saule Gaillard 12:05 16:35
Pompey 10 Septembre 06:38 07:50 12:15 13:17 16:45 17:59

Gare de Pompey 06:40 07:52 12:17 13:19 16:47 18:01
Fonds de Lavaux 06:41 07:53 12:18 13:20 16:48 18:02

Custines Resto' du Parc 06:43 07:55 12:20 13:22 16:50 18:04
Chaumière 06:50 08:02 12:27 13:29 16:57 18:11

Malleloy Moulin 06:53 08:05 12:30 13:32 17:00 18:14
Faulx Supermarché 06:58 08:10 12:35 13:37 17:05 18:19
Montenoy Le Petit Verger 07:04 08:16 12:41 13:43 17:11 18:25

F Frouard-Champigneulles
Frouard Louis Pergaud 07:30
Champigneulles Port 07:36

CES Julien Franck 07:39

F Champigneulles-Frouard
Champigneulles CES Julien Franck 17:33

Port 17:37
Frouard Louis Pergaud 17:43

B Champigneulles-Bouxières-Lay Saint Christophe
Frouard Saule Gaillard 12:32 14:50 15:49
Champigneulles Port 12:37 14:55 15:54

Gare de Champigneulles 12:38 14:56 15:55
Bouxières Téméraire 12:43 15:01 16:00
Lay Saint Christophe Poste 13:04 15:22 16:21

C Frouard-Parc d'activités
Frouard Gare de Frouard 07:11 07:42 08:09 08:35
Pompey La Ruche 07:16 07:47 08:14 08:40

Gare de Pompey 07:19 07:50 08:17 08:43
Custines Resto' du Parc 07:23 07:54 08:21 08:47

Centre de Formation 07:25 07:56 08:23 08:49
Frouard Point Central 07:30 08:01 08:28 08:54

Gare de Frouard 07:32 08:03 08:30 08:56

G Frouard-Liverdun
Frouard Gare de Frouard 06:36 07:24 11:38 12:40 13:38 16:13 17:12 18:13 18:56

Point Central 06:38 07:26 11:40 12:42 13:40 16:15 17:14 18:15 18:58
Liverdun Longues Raies 06:47 07:35 11:49 12:51 13:49 16:24 17:23 18:24 19:07

Gare de Liverdun 06:54 07:42 11:56 12:58 13:56 16:31 17:30 18:31 19:14

A Saizerais-Liverdun-Pompey
Saizerais Les Vignes 06:08 06:35 07:05 08:04 08:32 12:48 13:11 14:13 15:17 15:56 16:25 17:10 17:41 18:18 18:41 19:28
Liverdun Neyette 06:13 06:40 07:10 07:29 08:09 08:37 09:35 10:10 11:07 11:50 12:53 13:16 14:18 14:58 15:22 16:01 16:30 17:15 17:46 18:23 18:46 19:33

Gare de Liverdun 06:22 06:49 07:19 07:38 08:18 08:46 09:44 10:19 11:16 11:59 13:02 13:25 14:27 15:07 15:31 16:10 16:39 17:24 17:55 18:32 18:55 19:42
CES Grandville 07:44 08:52 12:05 15:37 16:45

Pompey Zivré 06:32 06:59 07:29 07:51 08:28 08:59 09:54 10:29 11:26 12:12 13:12 13:35 14:37 15:17 15:44 16:20 16:52 17:34 18:05 18:42 19:05 19:52
10 Septembre 06:36 07:03 07:33 07:55 08:32 09:03 09:58 10:33 11:30 12:16 13:16 13:39 14:41 15:21 15:48 16:24 16:56 17:38 18:09 18:46 19:09 19:56

Frouard Saule Gaillard 11:38 13:47

D Saizerais-Marbache-Pompey
Saizerais Lilas 07:03 08:43 12:42 17:27
Marbache Gare de Marbache 07:11 08:51 12:50 17:35
Pompey Fonds de Lavaux 07:18 08:58 12:57 17:42

Gare de Pompey 07:21 09:01 13:00 17:45
10 Septembre 07:25 09:05 13:04 17:49

E Montenoy-Faulx-Malleloy-Custines-Pompey
Montenoy Le Petit Verger 06:05 07:15 08:38 12:42 13:43 17:15
Faulx Pré-Fourot 06:09 07:19 08:42 12:46 13:47 17:19
Malleloy Centre 06:15 07:25 08:48 12:52 13:53 17:25
Custines Collège Louis Marin 06:17 07:27 08:50 12:54 13:55 17:27

Guingot 06:19 07:29 08:52 12:56 13:57 17:29
Pompey Fonds de Lavaux 06:31 07:41 09:04 13:08 14:09 17:41

Gare de Pompey 06:32 07:42 09:05 13:09 14:10 17:42
10 Septembre 06:36 07:46 09:09 13:13 14:14 17:46

Frouard Saule Gaillard 09:17 14:22

G Liverdun-Frouard
Liverdun Gare de Liverdun 07:02 07:54 12:19 12:58 14:03 16:50 17:54 18:33 19:30

Longues Raies 07:10 08:02 12:27 13:06 14:11 16:58 18:02 18:41 19:38
Frouard Point Central 07:17 08:09 12:34 13:13 14:18 17:05 18:09 18:48 19:45

Gare de Frouard 07:20 08:12 12:37 13:16 14:21 17:08 18:12 18:51 19:48

C Parc d'Activités-Frouard
Frouard Gare de Frouard 16:53 17:35 17:58
Custines Centre de Formation 17:01 17:43 18:06

Resto' du Parc 17:03 17:45 18:08
Pompey Gare de Pompey 17:08 17:50 18:13

La Ruche 17:11 17:53 18:16
Frouard Gare de Frouard 17:16 17:58 18:21

B Lay Saint Christophe-Bouxières-Champigneulles
Lay Saint Christophe Haute Lay Patton 11:15 13:50
Bouxières Téméraire 06:07 09:03 11:22 13:57

Gare de Champigneulles 06:23 09:16 11:38 14:13
Champigneulles Port 06:24 09:17 11:39 14:14
Frouard Saule Gaillard 09:23 11:45 14:20

Tables 
Horaires 

Le SIT

Horaires valables à compter
du 4 septembre 2011

03 83 49 23 23

www.cc-bassinpompey.fr

Lundi à Vendredi

En heures creuses, utilisez Sitad’In, le service de transport à la demande. Contactez AlloSit

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue

Agence Le SIT
7 avenue du Général de Gaulle

54340 POMPEY



A Pompey-Liverdun-Saizerais
Samedi et vacances scolaires Dim et Fériés

Frouard Saule Gaillard 12:20 14:27 17:05
Pompey 10 Septembre 07:05 07:40 08:09 09:10 09:50 10:28 11:05 12:30 13:30 14:37 15:44 16:25 17:15 17:49 18:28 19:20 14:15 15:15 19:18
Liverdun Herbes aux vignes 07:11 07:46 08:15 09:16 09:56 10:34 11:11 12:36 13:36 14:43 15:50 16:31 17:21 17:55 18:34 19:26 14:21 15:21 19:24

Gare de Liverdun 07:19 07:54 08:23 09:24 10:04 10:42 11:19 12:56 13:44 14:51 15:58 16:39 17:29 18:03 18:42 19:34 14:29 15:29 19:32
Neyette 07:26 08:01 08:30 09:31 10:11 10:49 11:26 13:03 13:51 14:58 16:05 16:46 17:36 18:10 18:49 19:41 14:36 15:36 19:39

Saizerais Les Vignes 08:37 10:18 10:56 11:33 13:10 17:43 18:17 18:56 19:48 14:43 15:43 19:46

D Pompey-Marbache-Saizerais
Samedi et vacances Dim et Fériés

Pompey 10 Septembre 07:27 12:50 16:23 17:44 10:25 16:52
Gare de Pompey 07:29 12:52 16:25 17:46 10:27 16:54
Fonds de Lavaux 07:32 12:55 16:28 17:49 10:30 16:57

Marbache Gare de Marbache 07:39 13:02 16:35 17:56 10:37 17:04
Saizerais Lilas 07:49 13:12 16:45 18:06 10:47 17:14

E Pompey-Custines-Malleloy-Faulx-Montenoy
Samedi et vacances scolaires Dim et Fériés

Frouard Saule Gaillard 10:55 16:12
Pompey 10 Septembre 07:19 11:05 12:29 16:22 17:42 13:11 17:05

Gare de Pompey 07:21 11:07 12:31 16:24 17:44 13:13 17:07
Fonds de Lavaux 07:22 11:08 12:32 16:25 17:45 13:14 17:08

Custines Resto' du Parc 07:24 11:10 12:34 16:27 17:47 13:16 17:10
Chaumière 07:31 11:17 12:41 16:34 17:54 13:23 17:17

Malleloy Moulin 07:34 11:20 12:44 16:37 17:57 13:26 17:20
Faulx Supermarché 07:39 11:25 12:49 16:42 18:02 13:31 17:25
Montenoy Le Petit Verger 07:45 11:31 12:55 16:48 18:08 13:37 17:31

F Frouard-Champigneulles
Samedi et vacances scolaires : fonctionne en transport à la demande : réservez au 03 83 49 23 23

F Champigneulles-Frouard
Samedi et vacances scolaires : fonctionne en transport à la demande : réservez au 03 83 49 23 23

B Champigneulles-Bouxières-Lay Saint Christophe
Samedi et vacances Dim et Fériés

Frouard Saule Gaillard 12:32 14:50 15:49
Champigneulles Port 12:37 14:55 15:54 13:02 18:28

Gare de Champigneulles 12:38 14:56 15:55 13:03 18:29
Bouxières Téméraire 12:43 15:01 16:00 13:08 18:34
Lay Saint Christophe Poste 13:04 15:22 16:21 13:29 18:55

C Frouard-Parc d'activités
Samedi et vacances scolaires : fonctionne en transport à la demande : réservez au 03 83 49 23 23

G Frouard-Liverdun
Samedi et vacances scolaires Dim et Fériés

Frouard Gare de Frouard 07:40 12:43 13:25 15:45 17:02 17:50 18:56 11:40 19:14
Point Central 07:42 12:45 13:27 15:47 17:04 17:52 18:58 11:42 19:16

Liverdun Longues Raies 07:51 12:54 13:36 15:56 17:13 18:01 19:07 11:51 19:25
Gare de Liverdun 07:58 13:01 13:43 16:03 17:20 18:08 19:14 11:58 19:32

A Saizerais-Liverdun-Pompey
Samedi et vacances scolaires Dim et Fériés

Saizerais Les Vignes 07:05 08:40 10:18 11:22 11:42 12:59 17:45 18:17 18:56 14:43 16:19 19:46
Liverdun Neyette 07:10 07:29 08:12 08:45 09:32 10:23 11:27 11:47 13:04 13:51 15:20 16:07 16:46 17:50 18:22 19:01 14:48 16:24 19:51

Gare de Liverdun 07:19 07:38 08:21 08:54 09:41 10:32 11:36 11:56 13:13 14:00 15:29 16:16 16:55 17:59 18:31 19:10 14:57 16:33 20:00
Pompey Zivré 07:29 07:48 08:31 09:04 09:51 10:42 11:46 12:06 13:23 14:10 15:39 16:26 17:05 18:09 18:41 19:20 15:07 16:43 20:10

10 Septembre 07:33 07:52 08:35 09:08 09:55 10:46 11:50 12:10 13:27 14:14 15:43 16:30 17:09 18:13 18:45 19:24 15:11 16:47 20:14
Frouard Saule Gaillard 09:16 11:58 12:18 14:22

D Saizerais-Marbache-Pompey
Samedi et vacances Dim et Fériés

Saizerais Lilas 07:05 07:56 13:50 16:56 11:16 17:14
Marbache Gare de Marbache 07:13 08:04 13:58 17:04 11:24 17:22
Pompey Fonds de Lavaux 07:20 08:11 14:05 17:11 11:31 17:29

Gare de Pompey 07:23 08:14 14:08 17:14 11:34 17:32
10 Septembre 07:27 08:18 14:12 17:18 11:38 17:36

E Montenoy-Faulx-Malleloy-Custines-Pompey
Samedi et vacances scolaires Dim et Fériés

Montenoy Le Petit Verger 06:45 07:46 11:32 13:39 16:57 13:37 17:35
Faulx Pré-Fourot 06:49 07:50 11:36 13:43 17:01 13:41 17:39
Malleloy Centre 06:55 07:56 11:42 13:49 17:07 13:47 17:45
Custines Collège Louis Marin 06:57 07:58 11:44 13:51 17:09 13:49 17:47

Guingot 06:59 08:00 11:46 13:53 17:11 13:51 17:49
Pompey Fonds de Lavaux 07:11 08:12 11:58 14:05 17:23 14:03 18:01

Gare de Pompey 07:12 08:13 11:59 14:06 17:24 14:04 18:02
10 Septembre 07:16 08:17 12:03 14:10 17:28 14:08 18:06

Frouard Saule Gaillard 08:25

G Liverdun-Frouard
Samedi et vacances scolaires Dim et Fériés

Liverdun Gare de Liverdun 07:05 07:58 13:07 14:00 16:18 17:32 18:15 19:14 12:43 19:33
Longues Raies 07:13 08:06 13:15 14:08 16:26 17:40 18:23 19:22 12:51 19:41

Frouard Point Central 07:20 08:13 13:22 14:15 16:33 17:47 18:30 19:29 12:58 19:48
Gare de Frouard 07:23 08:15 13:25 14:18 16:36 17:50 18:33 19:32 13:01 19:51

C Parc d'Activités-Frouard
Samedi et vacances scolaires : fonctionne en transport à la demande : réservez au 03 83 49 23 23

B Lay Saint Christophe-Bouxières-Champigneulles
Samedi et vacances Dim et Fériés

Lay Saint Christophe Haute Lay Patton 11:15 13:50 13:55 17:55
Bouxières Téméraire 06:07 09:03 11:22 13:57 14:02 18:02

Gare de Champigneulles 06:23 09:16 11:38 14:13 14:18 18:18
Champigneulles Port 06:24 09:17 11:39 14:14 14:19 18:19
Frouard Saule Gaillard 09:23 11:45 14:20

Tables 
Horaires 

Le SIT

Horaires valables à compter
du 4 septembre 2011

Samedi, Dimanche, 
fériés et vacances 

scolaires

En heures creuses, utilisez Sitad’In, le service de transport à la demande. Contactez AlloSit

N
e 

pa
s 

je
te

r 
su

r 
la

 v
oi

e 
pu

bl
iq

ue


